II. Admonet nos fragilitatis nostræ. Quid enim cinis nisi reliquiæ incendii: et quid vita nostra, nisi incendium quoddam, in quo calor naturalis quotidie, imo omni momento depascit humidum, ut vocant, radiale, corpori insitum, adeoque corpus quoque ob pugnam contrariarum qualitatum, quæ in dies frangunt et paulatim corrumpunt hominem, quo modo ignis, lignum aut oleum in lampade? Hinc non absurde quidam dixit hominem esse quid compositum ex ligno et igne. Id enim confirmat Sapiens, Sap. II. in persona impiorum loquens: *Fumus flatus est in naribus nostris: et sermo scintilla ad commovendum cor nostrum, quæ extincta cinis erit corpus nostrum, etc.* Ubi fumus, ibi ignis et incendium aliquid: ubi incendium, ibi pulsus campanæ tumultuariæ ad convocandum populum restinguendo incendio. Atqui fumum dum spiramus, continuo efflamus ex ore et naribus nostris, incendium ergo prodit. Deinde, pulsus cordis nostri, quid nisi campana tumultuaria et sermo scintillæ seu vox incendii admonens nos periculi nostri, ne tardemus surgere et occurrere huic incendio? Verum ex hoc impii pessime inferunt ibi: *Venite ergo, fruamur bonis: vino pretioso et unguento nos impleamus: coronemus nos rosis antequam marcescant, etc.* Ut enim stulte et perverse ageret, qui flagrante domo sua diceret: Venite socii, instruamus convivium, paremus mensam, instituamus choreas, etc. antequam nos cum omni nostra suppellectile et substantia depascat hoc incendium; ita omnino stulte argumentan-